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PROTOKÓŁ Nr XLI/2023 
 

z obrad XLI Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 31 marca 2023r. 

 
 

Obrady rozpoczęto 31 marca 2023r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:28 tego 
samego dnia. 

 
Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 10 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5. Piotr Łuczak  
6. Tomasz Łukasiewicz 
7. Dariusz Owczarek 
8. Małgorzata Przybylska 
9. Sylwester Tomczyk 
10. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Anna Kulczyńska 
3. Karolina Kulesza 
4. Grzegorz Musiał 
5. Aleksander Pawlik 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wróblew 

za 2022 rok. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i klubami 

sportowymi w roku 2022. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2022 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie za 2022 

rok. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 rok. 

8. Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji za 2022 rok. 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2023 rok, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2023-2028, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew na 2023 rok, 

d) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie 

za rok 2022, 

e) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2022, 

f) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

10. Interpelacje i wnioski radnych. 

11. Zapytania i wolne wnioski. 

12. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XLI Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej Dawid. 
Powitał radnych, sołtysów, kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy Wróblew – 
Panem Tomaszem Woźniakiem na czele oraz zaproszonych gości. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
10 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Wójt Gminy 
- złożył wniosek o wprowadzenie zmian w porządku obrad polegających na: rozszerzeniu 
porządku obrad w pkt 9. "Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:" o dodatkowy 
projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, który zostanie rozpatrzony w pierwszej 
kolejności (jako ppkt a) oraz nadaniu pozostałym podpunktom w pkt 9. skorygowanej 
numeracji. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 10 radnych 

Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Piotr Łuczak, Tomasz 
Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik  
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Wróblew za 2022 rok. 
4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

klubami sportowymi w roku 2022. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2022 rok. 
6. Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie za 

2022 rok. 
7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 rok. 
8. Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji za 2022 rok. 
9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
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a) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi, 

b) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2023 rok, 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2023-2028, 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew na 
2023 rok, 

e) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 
Wróblewie za rok 2022, 

f) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2022, 
g) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

10. Interpelacje i wnioski radnych. 
11. Zapytania i wolne wnioski. 
12. Zakończenie obrad. 
 
Ad.2.  
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Informację z działalności międzysesyjnej Wójt Gminy rozpoczął od podziękowań dla asp. 
szt. Bohdana Tułacza - Dzielnicowego Gminy Wróblew w związku z zakończeniem pracy 
w Policji. Podziękował za wieloletnią służbę na rzecz mieszkańców gminy Wróblew, 
życząc jednocześnie dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 
Asp. szt.  podziękował za życzenia, po czym również przekazał podziękowania za bardzo 
dobrą współpracę z samorządem Gminy Wróblew i jednostkami podległymi.  
W dalszej części wystąpienia, Wójt Gminy szczegółowo omówił swoją działalność 
w okresie od ostatniej sesji, przedstawiając ważniejsze spotkania i wydarzenia oraz etapy 
realizowanych inwestycji. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- zapytał, czy są pytania do informacji Wójta z działalności międzysesyjnej. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad. 3. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Wróblew za 2022 rok 
Pan Daniel Buczkowski – Komendant Komisariatu Policji w Błaszkach 
- omówił szczegółowo w/w informację.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
Wójt Gminy 
- podziękował Komendantowi za bardzo dobrą współpracę. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zaproponował, aby kolejne pięć punktów było procedowane bez omawiania, poprzez 
zadanie pytania „Czy macie Państwo pytania/uwagi?”, albowiem materiały te były 
przedmiotem analizy podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy Wróblew w dniu 29 
marca br. ,  są także dostępne na stronie gminy.  
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Nie zgłoszono sprzeciwu. 
  
Ad. 4. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i klubami sportowymi w roku 2022. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy Radni mają uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad. 5. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2022 
rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy Radni mają uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad. 6. 
Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie 
za 2022 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy Radni mają uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad.7.  
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy Radni mają uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad.8.  
Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego realizacji za 2022 
rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy Radni mają uwagi bądź pytania do raportu. 
Nie zgłoszono.    
Raport przyjęto bez uwag.       
 
Ad. 9. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
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- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 10 radnych 

Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Piotr Łuczak, Tomasz 
Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak   
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik  
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
b) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wróblew na lata 2023-2028 
Wójt Gminy 
- szczegółowo omówił projekty w/w uchwał, przedstawiając propozycje zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok oraz wynikające z nich propozycje zmian w uchwale 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2023-
2028. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o przedmiotowych projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały b) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 10 radnych 

Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Piotr Łuczak, Tomasz 
Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak  
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik  
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały c) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 10 radnych 

Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Piotr Łuczak, Tomasz 
Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik  
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 13 minutową przerwę. 
 
PRZERWA 10 minut 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady. 
 
W obradach uczestniczy 9 radnych, posiedzenie sesji opuściła Radna Jolanta Wojtysiak. 
 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew 
na 2023 rok 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 9 radnych 

Głosowało za - 9 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 6 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (9) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Piotr Łuczak, Tomasz 
Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (6) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, 
Jolanta Wojtysiak,   
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
e) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 
Wróblewie za rok 2022 
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Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wróblewie  
- omówiła projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie 
uchwały, odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 9 radnych 

Głosowało za - 9 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 6 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (9) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Piotr Łuczak, Tomasz 
Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (6) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, 
Jolanta Wojtysiak,   
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
f) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 
2022 
Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wróblewie  
- omówiła projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie 
uchwały, odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 9 radnych 

Głosowało za - 9 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 6 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (9) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Piotr Łuczak, Tomasz 
Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (6) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, 
Jolanta Wojtysiak,   
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
g) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
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dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wróblewie 
- omówiła szczegółowo projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 9 radnych 

Głosowało za - 9 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 6 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (9) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Piotr Łuczak, Tomasz 
Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (6) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, 
Jolanta Wojtysiak,   
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Ad. 10. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał odpowiedzi GDDKiA na wnioski zgłoszone podczas poprzedniej sesji, 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radna Małgorzata Przybylska 
- złożyła interpelacje w następujących sprawach: 

• zamontowania 4 lamp oświetlenia wzdłuż drogi prowadzącej do drogi powiatowej 
im. Janka Musiałczyka do osiedla Edmundów w m. Smardzew, 

• przyznania środków finansowych na przebudowę drogi w m. Smardzew. 
Więcej interpelacji i wniosków nie zgłoszono. 
 
Ad. 11. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Radny Piotr Łuczak 
- przedstawił problem nielegalnego wywozu śmieci w m. Bartochów, zwrócił uwagę 
na zwożenie do Polski odpadów i produktów rolnych nie spełniających jakichkolwiek 
norm. 
Pan Michał Wzgarda - Radny Powiatu Sieradzkiego 
- poinformował, iż sprawa rekultywacji terenu dawnego składowiska odpadów 
komunalnych w Bartochowie była szczegółowo omawiana podczas wczorajszego 
posiedzenie Sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. Teoretycznie sprawa ta nie dotyczy Gminy 
Wróblew, natomiast realnie tak, albowiem jesteśmy gminą sąsiadującą z Gminą Warta, nie 
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wiadomo jak wyrobisko jest zabezpieczone, czy nie ma infiltracji do wód gruntowych. 
Odniósł się do działania służb w przedmiotowej sprawie. 
- odczytał treść pisma stanowiącego odpowiedź Gminy Wróblew w zakresie opiniowania 
wariantów przebiegu linii 85 Kolei Dużych Prędkości (zał. do protokołu). 
 
Ad. 12. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XLI Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek  

            

Przewodniczący Rady Gminy 

                (-) Andrzej Dawid 


